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Hilde-Jannecke Hellestvedt, nyvalgt styremedlem av HLF sitt sentralstyre. 

Utdrag fra  Matthias Viktorsson leder for HLF Bergen , skrev på hans benkeforslag under 

Landsmøte: 

Det er forslag om Hilde Jannecke Hellestvedt som kandidat til sentralstyre. 

Hilde har gått gradene fra grasroten i HLF lokallag, som likemann og styremedlem, 
med mere. 

Hun har hele tiden vært aktiv på lokal-/fylkes-/landsplan og er en av dem som alltid 
kommer på møter. 

Hun ble valgt inn i HLF Bergen styre 2007 som varamann og siden 2009 har hun 
vært nestleder i laget. 

Hun har som styremedlem alltid vært pålitelig, samarbeidsvillig, løsningsorientert og 
vært opptatt av å sette seg grundig inn i de saker som hun skal behandle. 

Hun ble likemann for tunghørte/døvblitte 2007 og likemann for CI 2010. 

Hun har vært representant for HLF Bergen på utallige steder eks. årsmøter i 
fylkeslaget, fylkeslagets ledersamlinger, FFO Bergen og ved annen representasjon. 
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Har alltid vært den første til å stille med praktisk eller faglig hjelp på blant annet 
medlemsmøter (åpne møter), åpent kontor, stand for laget/HLF og 
Hjelpemiddelmessen Vestlandet.  

Som styremedlem har hun hele tiden vært aktiv i alle saker om rettigheter til 
hørselshemmede. Vært meget flink å holde seg oppdatert om det som er på gang. 
Hun har i lokallaget vært med på å fremme saker i media og ved mange ulike møter 
med offentlige etater eks. helsebyråden i Bergen og møte med alle politiske 
gruppelederne i Bergen bystyre.  

Hun har hatt mange innlegg i lokalavisene og ofte vært på radio. På denne måten har 
hun stått frem og frontet mange saker for hørselshemmede. Hun blir derfor ofte 
kontaktet av media når de vil ha opplysninger i hørselsaken. 

Som likemann har hun holdt mange innlegg på brukerkurser på Lærings- og 
mestringssenteret i Bergen.  

Hun holdt et foredrag på brukererfaringskonferansen for CI som ble lagt merke til på 
den måten hun la det frem på og fikk mye ros for det. 

Har hatt mange verv på fylkes- og landsplan innen HLF.  

Landsmøtedelegat i Harstad 2009. 

Valgt i CI utvalget 2009. 

Er i Briskeby brukerutvalg. 

Vært i flere år varafylkeskontakt for tunghørte/døvblitte. 

Ble valgt til fylkeskontakt for CI 2012. 

Er på vegne av FFO Bergen i Brukerutvalg NAV Hordaland Bergen og FFO FS 
Hordaland som varamedlem. 

Hilde er 50 år enslig mor med 2 barn. Det har vært mange tøffe tak for en som har 
blitt døv. Etter CI operasjon mange erfaringer som hun har vært flinkt å dele med 
andre. Hverdagen til den døve og senere tunghørte enslige moren var ikke alltid lett, 
samarbeid med skole for barna, kontakt med lærere som ikke forstår mors 
hørselshemming. En livserfaring som Hilde prøver at andre skal komme bedre fra når 
de hører hennes erfaring. Nå som datteren er flyttet hjemmefra og yngstemann fyller 
17 år får Hilde bedre tid til hørselssaken.  
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Konklusjon: 

Hilde er en samarbeidsvillig og meget pålitelig person som vil passe meget bra inn i 
sentralstyre til HLF. Hun har CI som er en meget voksende gruppe i HLF, og de bør 
derfor ha en representant i sentralstyre. Men det alle viktigeste er at Hilde kommer 
fra grasroten i HLF og har all den erfaringen som et sentralstyremedlem skal ha. 
HLFs arbeid må bygge på erfaringer fra grasroten i lokallag og likemannsarbeid. 
Derfor anbefaler undertegnede på det sterkeste at Landsmøtet velger Hilde 
Jannecke Hellestvedt inn i sentralstyret. 

Med vennlig hilsen 

Matthias Viktorsson leder for HLF Bergen 

Likemann for høreapparatbrukere og tinnitus 

Medlem av Kommunalt råd for funksjonshemmede i Bergen 

Landsmøtedelegat 2012 for HLF Hordaland 
 

 

 

 

Hilde-Jannecke Hellestvedt ble valgt inn med god margin til vervet Styremedlem i HLF 

Sentralstyret! 

 I tillegg skriver Matthias Viktorsson: 

Sentralstyre er kun 7 medlemmer og høyere kan man ikke komme i HLF.  

___ 
Så vi i styret sier : 

 
Gratulerer til Hilde-Jannecke Hellestvedt som styremedlem i HLF Sentralt, hun blir en god person å ha 

så sentralt! 
 

Hilsen HLF Bergen 
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